Nagoya University of Economics

報道機関各位

丹羽秀樹 文部科学副大臣の名古屋経済大学講演および視察

下記の通り、丹羽秀樹 文部科学副大臣が名古屋経済大学を訪問され、学長との懇談、本学学生お

よび教職員を対象としたご講演ならびに地域連携センター・犬山学研究センター・国際交流室など

を視察されることとなりましたので、ここにお知らせします。

１．日時

平成 30年 7月 6日（金曜日）13：30～15：15

２．内容および会場

  ・学生および教職員を対象とした講演

場所 7号館 5階 7E1講義室

講演テーマ 『社会経済の変化と高等教育改革』

  ・学内諸機関の視察と懇談

場所 5号館 2階 5B2教室ほか

地域連携センター・犬山学研究センター・国際交流室など

 取材のご希望やお問い合わせは、名古屋経済大学総務部までお願い致します。

名古屋経済大学総務部 山田

〒484-8504 愛知県犬山市内久保 61-1

電話 0568-67-0511（代表）